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QUESTION 1

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator created a new policy
package, Fortinet, in the custom ADOM1. Which one of the following statements is true regarding global policy package
assignment to the newly-created policy package Fortinet? 

A. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM. 

B. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package. 

C. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM. 

D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 2

Which of the following statements are true regarding device management on FortiManager? (Choose two.) 

A. FortiGate in transparent mode configurations are not counted toward the device count on FortiManager. 

B. The maximum number of managed devices for each ADOM is 500. 

C. FortiGate devices in HA cluster devices are counted as a single device. 

D. FortiGate devices in an HA cluster that has five VDOMs are counted as five separate devices. 

Correct Answer: CD 

 

QUESTION 3

What type of access is automatically enabled on an interface after it is added to FortiClient Manager? 

A. Device Detection 

B. FortiTelemetry 

C. CAPWAP 

D. FMG-Access 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 4

Which of the following statements are true regarding schedule backup of FortiManager? (Choose two.) 

A. Can be configured from the CLI and GUI. 
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B. Does not back up firmware images saved on FortiManager. 

C. Backs up all devices and the FortiGuard database. 

D. Supports FTP, SCP, and SFTP. 

Correct Answer: AD 

 

QUESTION 5

An administrator is unable to log in to FortiManager. Which one of the following troubleshooting step should you take to
resolve the issue? 

A. Make sure FortiManager Access is enabled in the administrator profile. 

B. Make sure ADOMs are enabled and the administrator has access to the Global ADOM. 

C. Make sure Offline Mode is disabled. 

D. Make sure the administrator IP address is part of the trusted hosts. 

Correct Answer: D 
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